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
Disse opplysningene sammenstiller kostnader for  

fjoråret, med summer fordelt per fagområde. 
Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år,  
samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år  
til år.

Eiendomsskatt
Kr 5 573

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskattetakst: 1 990 643,‑

Formuesverdi primær
Kr 497 661

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 891 111

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/​​ internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til  
eiendommen og gårdsplass

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av  
antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket  
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innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg,  
hastighet på bredbånd, etc.

Info vannavgift
Det er vannmåler installert, og avgift vil derfor  
avhenge av forbruk.

Vannmåler:
Målernr: 2067725
Målerstand: 7437 m3.
Dato: 02.12.2023.
Forbruk 2023: 428 m3.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 10, bruksnummer 154 i Vestre Toten  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3443/​​​10/​​​154:
20.10.1958 ‑ Dokumentnr: 4011 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3443 Gnr:10 Bnr:52 

19.02.1985 ‑ Dokumentnr: 1760 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3443 Gnr:10 Bnr:375 

28.07.2016 ‑ Dokumentnr: 685111 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0529 Gnr:10 Bnr:448 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0529 Gnr:10 Bnr:475 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 527695 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0529 Gnr:10 Bnr:154 

Tinglyste dokumenter kan fåes ved henvendelse til  
megler. Megler oppfordrer interessenter til å lese  
samtlige tinglyste dokumenter før man eventuelt  
legger inn bud.

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i  
dokumentasjon oversendt fra kommunen:
‑	 Bygningsnr. 157198599 Enebolig (111) 
‑ registrert  
med kun 1 boenhet
‑	 Bygningsnr. 157198599 1 Tilbygg
‑	 Bygningsnr. 157198599 2 Tilbygg 

Det foreligger:
* FERDIGATTEST ‑ GNR 10/​​​154, OMBYGGING AV  
VÅTROM STORGATA 77, datert 21.11.2016.
* FERDIGATTEST ‑ GNR 10/​​​154, CARPORT  
STORGATA 77, datert 21.11.2016.
* TILLATELSE TIL TILTAK SOM KAN FORESTÅS AV  
TILTAKSHAVER ‑ GNR 10/​​​154, oppføring av carport i  
Storgt 77, RAUFOSS, datert 13.10.2011
* TILLATELSE TIL TILTAK I ETT TRINN ‑ GNR 10/​​​154,  

47Storgata 77



TILBYGG TIL BOLIG I STORGATA 77 PÅ RAUFOSS,  
datert 13.10.2011.
* Søknad om påbygg til bolig på gnr 10/​​​ bnr 154,  
datert 31.05.1988.
* Søknad om oppføring av tilbygg til bolig samt  
ominnredning av loft, datert 25.05.1988.

For opprinnelig bolig foreligger en  
innflyttingstillatelse, datert 05.08.59.

Ferdigattest er ikke en bekreftelse på byggets  
tekniske kvalitet, men en bekreftelse på  
bygningsmyndighetenes avslutning av saken.

Ytterligere søknader/​​​ vedtak/​​​ godkjenninger/​​​ bruks‑  
eller fasadeendringer foreligger ikke. Dersom slike  
tiltak er utført på eiendommen uten å søke/​​​ melde  
inn til kommunen vil dette bli kjøpers ansvar.

Boligen er registrert som enebolig, men benyttes i  
dag til utleie der 1. etg er leilighet 1 og 2. etg + loft  
er leilighet 2.
Det er kun montert fyllingsdører til leiligheter fra  
felles gang og ellers ingen indikasjoner på at det er  
tilfredsstillende brannskille mellom enheter. 
Oppgradering og søknad om bruksendring må  
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
brannskille mellom enheter. Oppgradering og søknad om 
bruksendring må påregnes for at bygningen videre kan 
beny琀琀es som i dag med 2 boenheter. 

Storgata 77, 2830 RAUFOSS
Gnr 10 - Bnr 154
3443 VESTRE TOTEN
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Bjørkelykkja 46

Beskrivelse av eiendommen
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Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Enebolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Kjeller 72 0 0 72

1. Etasje 79 5 0 84

2. Etasje 79 4 0 83

Lo昀琀setasje 18 0 0 18

Sum 248 9 0

Sum BRA 257

Arealer Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger ikke tegninger
Det er ikke innhentet eller fremlagt tegninger av denne 
bygningen.  Anbefales at de琀琀e fremska昀昀es og evt. avvik 
kommenteres før salg av boligen.
Søknad om bruksendring av boligen med de oppgraderinger 
som kreves i昀栀t. brann og rømning må påregnes ved videre 
bruk av boligen slik denne beny琀琀es i dag.
Da tegninger ikke er innhentet og ansvaret for de琀琀e ligger på 
selger må det påregnes avvik fra dagens bruk av boligen. Evt. 
琀椀lbygging av bolig som ikke er byggesøkt må i y琀琀erste 
konsekvens påregnes rivning.

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

NB!!

Boligen er registrert som enebolig iht hva som fremkommer i 
kartverket, men beny琀琀es i dag 琀椀l utleie der 1. Etg er en leilighet 
og 2. Etg + lo昀琀 er leilighet 2. Boligen er vurdert samlet da 
denne bygningen ikke er registrert med 昀氀ere boenheter. Det er 
kun montert fyllingsdører 琀椀l leiligheter fra felles gang og ellers 
ingen indikasjoner på at det er 琀椀lfredss琀椀llende brannskille 
mellom enheter. Oppgradering og søknad om bruksendring må 
påregnes for at bygningen videre kan beny琀琀es som i dag med 2 
boenheter. 
Bilder som er sa琀琀 inn i rapporten er kun for å vise enkelte 
skader. De琀琀e betyr ikke nødvendigvis at bilde av skadet 
bygningsdel er eneste skade på nevnt bygningsdel. De琀琀e er kun 
for å vise noen av skader og vedlikeholdsbehov som er 
observert ved befaring. Undertegnede er ikke fagmann på 
elektriske anlegg og de琀琀e er kun besik琀椀get ut fra det som var 
synlig ved befaring.
For y琀琀erligere informasjon anbefales gjennomgang med El-
Takstmann. Undertegnede er ikke fagmann på VVS/røropplegg 
og de琀琀e er kun besik琀椀get ut fra det som var synlig ved befaring.
For y琀琀erligere informasjon anbefales gjennomgang med 
fagkyndig. 
Kontroll av planhetsavvik på gulv er ikke u琀昀ørt i alle rom. Ved 
befaring var det snø på eiendommen som begrenset 
kontrollmulighet av over昀氀ater. Det er kun punkter som er gi琀琀 
TG 3 som er kostnadses琀椀mert. Punkter som er gi琀琀 TG 2 kan 
likevel må琀琀e påregnes kostnader som nært forestående. 
Kostnadses琀椀mater er beregnet på skjønn ut fra det som var 
synlig ved befaring. Avvik i kostnadses琀椀mater må påregnes da 
alle forhold ikke er kjent.  

Spesielt for de琀琀e oppdraget/rapporten

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Taktekking Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Rom Under Terreng Gå til side

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg Gå til side

Tekniske installasjoner > Branntekniske forhold Gå til side
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
Arealer av ko琀琀 og rom som er under 1,90m er ikke medta琀琀. Der arealer har takhøyde under 1,9 m. regel er gulv昀氀ateareal昀氀ate medta琀琀 under 
pkt. ALH. De琀琀e er ikke tellende areal, men gulv昀氀ateareal. Areal som er medta琀琀 under ALH gjelder det areal som er trukket for skråtak(1,9 m. 
regel) på lo昀琀.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Boligen er registrert som enebolig, men beny琀琀es i dag 琀椀l utleie der 1. Etg er en leilighet og 2. Etg + lo昀琀 er leilighet 2. Boligen er
vurdert samlet da denne bygningen ikke er registrert med 昀氀ere boenheter. Det er kun montert fyllingsdører 琀椀l leiligheter fra
felles gang og ellers ingen indikasjoner på at det er 琀椀lfredss琀椀llende brannskille mellom enheter. Oppgradering og søknad om
bruksendring må påregnes for at bygningen videre kan beny琀琀es som i dag med 2 boenheter.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Det er ikke innhentet eller fremlagt tegninger av denne bygningen.  Anbefales at de琀琀e fremska昀昀es og evt. avvik kommenteres 
før salg av boligen.
Søknad om bruksendring av boligen med de oppgraderinger som kreves i昀栀t. brann og rømning må påregnes ved videre bruk 
av boligen slik denne beny琀琀es i dag.
Da tegninger ikke er innhentet og ansvaret for de琀琀e ligger på selger må det påregnes avvik fra dagens bruk av boligen. Evt. 
琀椀lbygging av bolig som ikke er byggesøkt må i y琀琀erste konsekvens påregnes rivning.

Soverom i lo昀琀setasje har ikke godkjent rømningsveg da vinduer ikke 琀椀lfredss琀椀ller dagens krav 琀椀l rømningsvinduer.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 174 83

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Det er bruken av rommene ved befaring som er lagt 琀椀l grunn for fordeling i forhold 琀椀l P og S rom 

uavhengig av PBL vedr rømningsveier, dagslys, evt potensiale
 og evt godkjenning fra bygningsmyndigheter. 
Det er foreta琀琀 skille på rom med primær anvendelse og rom med sekundær anvendelse, målt 
med benevnelsen bruksareal (BRA). Det er bruken av rommene ved befaring som de昀椀nerer om 
rommene medtas som P-rom eller S-rom. De琀琀e uavhengig av hva rommene er godkjent som. 
Soverom på lo昀琀 er medta琀琀 som P-rom(oppholdsrom) grunnet bruk ved befaring selv om 
rommene ikke 琀椀lfredss琀椀ller dagens krav 琀椀l rømning via vinduer som er for små 琀椀l å være 
rømningsvinduer.
Kjeller, trapperom 琀椀l kjeller og boder er medta琀琀 som S-rom ellers er rom i boligen medta琀琀 som P
-rom grunnet bruk ved befaring.

Takhøyde målt 琀椀l ca 2,42 m. i 2. Etg. Ca 2,15 m på midten i lo昀琀setasje.
Kjeller har takhøyde på mellom 1,93 m og ca 2,02 m.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
22.2.2024 Tor Håkon Schjørlien Taks琀椀ngeniør

Mustafa Güven Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3443 VESTRE TOTEN

gnr.
10

bnr.
154

Areal
1175.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Storgata 77

Kommentar
Tomteareal som er opplyst er innhentet fra kommunens webkart og er beregnet areal. Noe avvik mellom opplyst areal og fak琀椀sk areal må 
derfor påregnes. 

Hjemmelshaver
Güven Ayse,Güven Mustafa

fnr. snr.
0

Kommuneplanens arealdel 2012 - 2023 er gjeldende for eiendommen.
Se vedlegg i salgsoppgave for y琀琀erligere informasjon og detaljer.

Regulering

Leilighet i 2. Etg og 1. Etg var ved befaring utleid med mnd. leieinntekter på kr 11000,- i 2. etg med lo昀琀setasje og kr 9000 i 1.Etg.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
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